ibid. 1779. 1780. fol. — §§. *Theocriti reliquiae, graece et latine.* Lips. 1780. 8. maj. — §§. *Andr. Sam. Gessneri selectae exercitationes scholasticae varii argumenti, c. praefat.* Norimb. 1780. 8. — §§. *De vario eoque vero et falso usu philosophiae in scholis inferioribus progr.* VI. Erlangae 1780. 81. fol. — §§. *Bionis et Moschi, quae supersunt, cum notis Jo. Heskin integris, aliorumque selectis, graece et latine.* Erlang. 1780. 8. — §§. *Praefatio ad Chrestomathiam oeconomicam collectam a C. Ph. M. Snell.* Gissae 1780. 8. — §§. *Aristotelis de poetica liber, graece et latine.* Lips. 1780. 8. maj. — §§. *Anthologia graeca prosaica.* Norimb. 1781. 8. — §§. *C. Valerii Flacci Argonauticon libri VIII.* c. nott. Petri Burmanni I. integris et selectis Lud. Carrionis aliorumque. Ex recensione et cum animadverss. Altenbg. 1781 8. — §§. *Introductio in notitiam litteraturae Romanae, in primis scriptorum latinorum.* Pars I. et II. Nor. 1781. 8. maj. et iterum Lips. 1794. 8. maj. — §§. Progr. de veterum ad deam Fortunam votis. Erl. 1782. fol. — §§. *Kritische Nachrichten von kleinern theologischen, philosophischen, historischen und philologischen Schriften.* Bd. I. Stück 1 und 2. Nürnberg 1782. St. 3. u. 4. Hof 1783. Bd. II. St. 1 u. 2. 1784. St. 5. 1785. 8. (in *Gesellschaft anderer Gelehrten*). — §§. *De Thaletis doctrina de principio rerum in primis de Deo, ad illustr. Ciceron. de nat. Deor. libr. I. cap. X. programmata III.* ibid. 1785—84. fol. — §§. *Christ. Gottl. Schwarz exercitationes academicae; collegit, recensuit et praefatus est. C. tabb. aen.* Nor. 1785. 4. — §§. Progr. super binis locis Ciceronis, de nat. deor. I. 54. et orat. Verr. I. 13. Erl. 1784. fol. — *M. T. Ciceronis Orationes Verrinae ex recensione et cum animadverss. Acced. Q. Asconii Commentationes.* P. I. et II. ibid. 1784. 8. — §§. Progr. de quibusdam pietatis exemplis, qua matres et aviae publice privatimque affectae sunt. ibid. eod. fol. — §§. *Juliani Imperatoris Caesares.* Ex recens. et eum adnotatt. suis. Ib. 1785. 8. — §§. *Himerii Soph. oratio, qua laudes urbis Constantinopoleos et Juliani Aug. celebrantur.* E recens. et cum comment. Gottl. Wernsdorfii ibid. eod. 8. — §§. *Thom. Tyrwhitt diss. de Babrio fabularum Aesopiarum scriptore.* Edit. II. cum praefat. ib. 1785. 8. — §§. *In Eudociae violarium observationum specimen; progr. ibid. eod. fol.* — §§. *Fortgesetzte kritische Nachrichten,* Bd. I. St. 1. u. 2. Halle 1785. Bd. II. St. 1. u. 2. 1786. 8. — *De commutatione felici infelicium casuum et publicarum calamitatum programm.* I—IV. ibid. 1785—86. fol. — §§. *De Aristophanis comoedia, Nubes inscripta Programmata IV.* ib. 1787 et 88. fol. — §§. *S. Aurel. Victoris historia Roman.* Ex recens. Jo. Fr. Gruner, cum animadverss. ib. eod. 8. — §§. *Thom. Tyrwhitti conjectae in Strabonem.* Curavit et praefatus est. Ib. 1788. — §§. *Aristophanis Nubes, graece et latine, una cum scholiis graecis.* Edidit et animadverss. illustravit. Lips. 1788. 8. maj. — §§. *De Empedocle, num ille merito possit magiae accusari,* programmata III. Erlang. 1788—90. fol. — §§. *Brevior notitia litteraturae Roman.* Lips. 1789. 8. — §§. *Jo. Alb. Fabricii Bibliotheca Graeca, sive notitia scriptorum graecorum, quorumcunque monumenta integra aut fragmenta edita extant etc.* Editio IV., varior. curis emendatior atque auctior, continuata,